
VII летняя Спартакиада учащихся России 2015 года  

парусный спорт  

Ростовская обл., г.Таганрог  

13.06.2015 - 20.06.2015  

Предварительные результаты, класс "Лазер 4.7 юн."  

Класс: Лазер 4.7 юн.  

№ Пару

с 

№ 

Участник (ФИО) Год

Р 

Рзр гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Очк

и 

Мес

то 

Тренер Город Команда 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

1 
2086

47 
КРУТСКИХ 

Даниил 

200

0 

КМ

С 

3 

3,0 

3 

3,0 

2 

2,0 

3 

3,0 

(5) 

(5,0) 

1 

1,0 

2 

2,0 
14,0 1 Крутских Д.Ю., Ларцева Т.Е. Москва СДЮСШОР ЦСК ВМФ 

2 
2049

09 
ДОРОШЕНКО 

Николай 

199

8 
МС 

5 

5,0 

4 

4,0 

(10) 

(10,0

) 

7 

7,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

4 

4,0 
24,0 2 

Карманов А.А., Шаталов Р.А., 

Антонов А.А., 

Фролов И.И., Лисовенко И.Г. 

Ростовская обл. 
ГБУ ДО РО "СДЮСШОР №3" 

Таганрог 

3 
2082

29 
БОРОВКОВ Петр 

200

0 
II 

2 

2,0 

8 

8,0 

7 

7,0 

1 

1,0 

(10) 

(10,0

) 

6 

6,0 

1 

1,0 
25,0 3 

Крутских В.Н., Крутских Д.Ю. 

Еронов В.С. 

Санкт-

Петербург 

АНООДО "Академия парусного 

спорта" 

4 
2036

64 
ГРЕЧКА Сергей 

199

8 

КМ

С 

(10) 

(10,0

) 

2 

2,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

4 

4,0 

9 

9,0 

7 

7,0 
25,0 4 Главацкий М.Ю. 

Ленинградская 

обл. 

МБОУ ДОД "Центр СДЮПШ 

"Норд-Вест" 

Приморск 

5 
2020

69 
ТКАЧЕНКО 

Валерий 

199

9 
I 

1 

1,0 

7 

7,0 

(bfd) 

(17,0

) 

6 

6,0 

1 

1,0 

11 

11,0 

3 

3,0 
29,0 5 Гребенюк В.К. Севастополь ГКУ СДЮСШОР №1 

6 
1949

03 
КРИВОБОКОВ 

Семѐн 

200

0 

КМ

С 

4 

4,0 

1 

1,0 

(bfd) 

(17,0

) 

bfd 

17,0 

3 

3,0 

8 

8,0 

5 

5,0 
38,0 6 Федоров М.В. Самарская обл. 

ГБУ "СДЮСШОР №1" 

Самара 

7 
2011

16 
ЩЕРБАКОВ 

Георгий 

200

0 
I 

7 

7,0 

(14) 

(14,0

) 

6 

6,0 

5 

5,0 

6 

6,0 

7 

7,0 

13 

13,0 
44,0 7 Корнешов А.Ю. Омскаяя обл. БУ ОО "ЦСП" 

8 
2036

65 
ТЕРЕШКИН 

Кирилл 

200

1 
I 

12 

12,0 

(16) 

(16,0

) 

5 

5,0 

9 

9,0 

11 

11,0 

5 

5,0 

6 

6,0 
48,0 8 Смирнов А.А. 

Саратовская 

обл. 

ГБУ ДО "СОДЮСШ НГ", я-к 

"Юнга" 

9 
2022

84 
СКОРИКОВ 

Леонид 

200

1 
III 

9 

9,0 

5 

5,0 

8 

8,0 

8 

8,0 

12 

12,0 

(14) 

(14,0

) 

9 

9,0 
51,0 9 

Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б. 

Уткин М.Н., Волошенко А.С. 

Приморский 

край 
Я-К "Семь футов""КК ДЮСШ" 

1 1814 АЛИЗАДЕ Али 199 I 11 10 3 (dsq) 13 4 11 52,0 10 Шувалова Е.В. Московская МБОУ ДО КДЮСШ "Оптимист" 



0 87 9 11,0 10,0 3,0 (17,0

) 

13,0 4,0 11,0 обл. ФПС МО 

Коломна 

1

1 

2042

89 
ЧЕРВЯКОВ 

Андрей 

199

8 
II 

8 

8,0 

11 

11,0 

9 

9,0 

4 

4,0 

9 

9,0 

(13) 

(13,0

) 

12 

12,0 
53,0 11 Боровой Д.Т., Боровая Г.А. 

Краснодарский 

край 

ГБУ КК "ЦСП по паруссному 

спорту" 

МБОУ ДОД СДЮСШОР №4 

1

2 

2045

33 
ВЬЮНОВ Илья 

200

1 
II 

6 

6,0 

6 

6,0 

12 

12,0 

13 

13,0 

8 

8,0 

(15) 

(15,0

) 

8 

8,0 
53,0 12 Чуринов М.Д. 

Воронежская 

обл. 
ГБУ ДОД ВО "СДЮСШОР ВВС" 

1

3 

2049

10 
БОРИСОВ Семѐн 

199

9 

КМ

С 

14 

14,0 

12 

12,0 

4 

4,0 

11 

11,0 

14 

14,0 

(16) 

(16,0

) 

10 

10,0 
65,0 13 Берсенев Е.П., Лутович Д.В. 

Челябинская 

обл. 

МБОУ ДОД ДЮСШ "Старт" 

Миасс 

1

4 

2041

37 
ПЕНИН Максим 

199

8 
I 

13 

13,0 

15 

15,0 

11 

11,0 

10 

10,0 

(16) 

(16,0

) 

3 

3,0 

16 

16,0 
68,0 14 Наймушин А.А. 

Красноярский 

край 
МАУ "ЦСК" 

1

5 

2000

69 
КОЗЛОВ Максим 

199

8 
II 

dne 

17,0 

13 

13,0 

dne 

17,0 

12 

12,0 

7 

7,0 

10 

10,0 

(15) 

(15,0

) 

76,0 15 Гоман А.П. 
Хабаровский 

край 
КДЮСШ г. Хабаровска 

1

6 

2041

39 
СЕМЁНОВ 

Евгений 

199

9 
I 

(bfd) 

(17,0

) 

9 

9,0 

13 

13,0 

14 

14,0 

15 

15,0 

12 

12,0 

14 

14,0 
77,0 16 Воробьев Ю.И. 

Новгородская 

обл. 
МБОУ ДОД "ДЮСШ №3" 
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